

PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 64606666

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.609,75 RON - 2.609,75 RON

Descriere: AUTOFORANT CAP PLAT 4.2*14MM 1222.000 0.0420 51.32 SURUB AUTOFORANT 4.2X25 778.000 0.0420 32.68 AUTOFORANT ARGINTIU 4.8X3.5 250.000 0.1681 42.03 AUTOFORANT ARGINTIU 4.8-19 281.000 0.1681 47.24 AUTOFORANT ARGINTIU 4.8-19 219.000 0.1681 36.81 PIULITA ZINCATA M12. 10.000 0.2521 2.52 SAIBA PLATA M12*37* 10.000 0.2521 2.52 CREION TAMPLARIE 144 1.000 1.6807 1.68 BATERII DURACEL AAA 36.000 2.1008 75.63 CABLU MYYM 3X1.5MM 5.000 2.5210 12.61 DISTANTIERE 5 MM 1.000 2.5210 2.52 DISC 125 INOX 2.000 2.9412 5.88 DOP 1* ALAMA 2.000 4.2017 8.40 PENSULA CALORIFER-43035 1.000 4.2017 4.20 FIER OB 6 7.900 4.9580 39.17 COADA MATURA 5.000 5.0420 25.21 PILA DRUJBA 4 1.000 5.0420 5.04 PENSULA PAR NATURAL 63X14MM 1.000 5.0420 5.04 CUIER LEO 15.000 5.4622 81.93 CUIER METALIC 15.000 5.8824 88.24 STECHER CERAMIC AXIAL 1.000 5.8824 5.88 CUIE CONSTRUCTII DIFERITE MARIMI 3.500 5.8824 20.59 NIPLU REDUS BZ 1-3/4 1.000 6.7227 6.72 TIJA FILETATA M12 5.000 6.7227 33.61 ROLA PG.2KG 1.000 7.5630 7.56 CHEIE TUBULARA 8 1.000 7.5630 7.56 LACAT 0138-50MM 6.000 8.4034
